МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«БОГРАДСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»
ул. Новая, 18, с. Боград, Республика Хакасия, 655340
E-mail: tatyana.kalabina@bk.ru

ПРИКАЗ

12.03.2021 г.	 № 11

О мероприятиях, направленных на
предупреждение и противодействие коррупции

В целях реализации антикоррупционного законодательства, п р и к а з ы в а ю:

1. По решению трудового коллектива утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в  библиотеке:
- Анцыферова Т.И., председатель комиссии, ведущий методист ЦБ им.С.А. Пестунова МБУК «БЦБС»;
- Круглик Н.Н., заместитель председателя, заведующая центральной детской библиотеки МБУК «БЦБС»;
- Лопатина И.Г., секретарь, заведующая Знаменской библиотеки-филиала №5 МБУК «БЦБС»;
- Никофорова Е.Н., заведующая Пушновской библиотеки-филиала №8 МБУК «БЦБС»;
- Буланова Л.И., заведующая Троицкой библиотеки-филиала № 11 МБУК «БЦБС».

2. Утвердить «План реализации антикоррупционных мероприятий на 2021 год» (приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор

	Т.Н. Калабина

	должность руководителя организации

	подпись

	расшифровка подписи

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÁÞÄÆÅÒÍÎÅ Ó×ÐÅÆÄÅÍÈÅ ÊÓËÜÒÓÐÛ

«ÁÎÃÐÀÄÑÊÀß ÖÅÍÒÐÀËÈÇÎÂÀÍÍÀß ÁÈÁËÈÎÒÅ×ÍÀß ÑÈÑÒÅÌÀ»

óë. Íîâàÿ, 18, ñ. Áîãð

àä, Ðåñïóáëèêà Õàêàñèÿ, 655340

E

-

mail:

tatyana.kalabina@bk.ru

ÏÐÈÊÀÇ

1

2

.0

3

.202

1

ã.

¹

11

Ä

èðåêòîð

Ò.Í. Êàëàáèíà

äîëæíîñòü ðóêîâîäèòåëÿ îðãàíèçàöèè

ïîäïèñü

ðàñøèôðîâêà ïîäïèñè

Î ìåðîïðèÿòèÿõ, íàïðàâëåííûõ íà

ïðåäóïðåæäåíèå è ïðîòèâîäåéñòâèå êîððóïöèè

Â öåëÿõ ðåàëèçàöèè àíòèêîððóïöèîííîãî çàêîíîäàòåëüñòâà, ï ð è ê à ç û â à þ:

1.

По решению трудового коллектива утвердить состав комиссии по

противодействию коррупции в

библиотеке:

-

Анцыферова Т.И., председатель комиссии, ведущий методист ЦБ им.С.А.

Пестунова

ÌÁÓÊ «ÁÖÁÑ»;

-

Êðóãëèê Í.Í

., çàìåñòèòåëü ïðåäñåäàòåëÿ, çàâåäóþùàÿ öåíòðàëüíîé äåòñêîé

áèáëèîòåêè ÌÁÓÊ «ÁÖÁÑ»;

-

Ëîïàòèíà È.Ã., ñåêðåòàðü, çàâåäóþùàÿ Çíàìåíñêîé áèáë

èîòåêè

-

ôèëèàëà ¹5 ÌÁÓÊ

«ÁÖÁÑ»;

-

Íèêîôîðîâà Å.Í., çàâåäóþùàÿ Ïóøíîâñêîé áèáëèîòåêè

-

ôèëèàëà ¹8 ÌÁÓÊ «ÁÖÁÑ»;

-

Áóëàíîâà Ë.È., çàâåäóþùàÿ Òðîèöêîé áèáëèîòåêè

-

ôèëèàëà ¹ 11 ÌÁÓÊ «ÁÖÁÑ».

2.

Óòâåðäèòü

«Ïëàí ðåàëèçàöèè àíòèêîððóïöèîííûõ ìåðîïðèÿòèé íà 2021 ãîä»

(ïðè

ëîæåíèå 1).

3.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì ïðèêàçà îñòàâëÿþ çà ñîáîé.